Torneio Otavio Pinto Guimaraes 2012
3?2 Fase - Final

*ﬂl G e po sa Punicoes

Total
D GP GC SG IT Aprov. Pts J V E D GP GC SG Aprov. Ps J V E

500 0 1 0 O 1 1 2 -1 00% 1 0 0 3 2

D GP GC SG Aprov. TJD PP PC GP GC
1 1000% O O O O O

Flamengo
2 1 1 1000% O O O O O

Botafogo 500 0 1 0 O 1 2 3 -1 00% 1 0

Cartdes indice Técnico PP Ponto Pénalti Aprov. Aproveitamento em %

Pts Pontos J Jogos V Vitérias E Empates D Derrotas GP Gols Pré GC Gols Contra SG Saldo de Gols

Torneio Otavio Pinto Guimaraes 2012
Classificacao 2° Fase

*52/ G the po F Fora Punicoes

Aprov. Pts Aprov. Pts D GP GC SG Aprov. TJD PP PC GP GC

100,0%
77,8%
222%
11.1%

Flamengo
Bangu
Serra Macaense

Madureira

Fora Punicoes
D GP GC SG - PP PC GP GC

Clubes
Botafogo 77,8% 77,8% 77,8%

55,6%

33,3%
222% 44 4% 0,0%

Fluminense 66,7% 44 4%

Vasco da Gama 33,3% 33,3%

Macaé

SG Saldo de Gols C Cartoes indice Técnico PP Ponto Pénalti Aprov. Aproveitamento em %

Pts Pontos J Jogos V Vitérias E Empates D Derrotas GP Gols Pr6 GC Gols Contra

Atualizado em: 26/11/2012 as 15:55



Torneio Otavio Pinto Guimaraes 2012
Classificacao 1° Fase
Grupo A

Clubes
Botafogo

Bangu

Boavista
Séao Cristovao

Clubes
Madureira
Vasco da Gama
Portuguesa
América

Clubes
Fluminense
Macaé
Audax
Ceres

Clubes
Flamengo
Serra Macaense

Nova Iguagu

Juventus

IT

Aprov.
100,0%
44.4%
38,9%
5,6%

72,2%
55,6%
33,3%
222%

88,9%
44.4%
27.8%
16,7%

88,9%
50,0%
38,9%
16,7%

Pts

Grupo

Grupo

0
-4

Aprov. Pts
100,0% 9
444% @ 4
333% 4
111% 0

Aprov. Pts
77,8%
100,0%
44.4%
44.4%

Aprov. Pts
100,0%
66,7%
222%
22,2%

Aprov. Pts

100,0%
66,7%
44.4%
0,0%

Punicoes

Aprov. TJD PP PC GP GC
100,0% O
444% 0
444% 0
00% O

Punicoes
PP PC GP GC

66,7%
11.1%
222%

0,0%

Punicoes
PP PC GP GC

Punicoes
PP PC GP GC
77,8%
33,3%
33,3%
33,3%

Pts Pontos J Jogos V Vitérias E Empates D Derrotas GP Gols Pr6 GC Gols Contra SG Saldo de Gols C Cartdes indice Técnico PP Ponto Pénalti Aprov. Aproveitamento em %

Atualizado em: 26/11/2012 as 15:55



